
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/138/2021 
RADY GMINY SZASTARKA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szasatarka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.305) Rada Gminy Szastarka, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy Szastarka na rok 2021, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w kwocie 30.555.957,81 zł, w tym: 

- dochodów majątkowych w kwocie 3.772.453,69 zł, 

- dochodów bieżących w kwocie 26.783.504,12 zł. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy Szastarka na rok 2021, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w kwocie 33.563.861,26 zł, w tym: 

- wydatków majątkowych w kwocie 7.551.772,15 zł, 

- wydatków bieżących w kwocie 26.012.089,11 zł. 

§ 3. Dokonać zmiany w wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielonych z budżetu gminy Szastarka 
w roku 2021, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie- Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 3.007.903,45 zł. Źródłami 
pokrycia deficytu są : 

1. Przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.438.543,73zł. 

2. Przychody pochodzące z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1            
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 1.029.164,31zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia wtorek, 22 czerwca 2021 r.

Poz. 2676



3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości                       
540.195,41zł. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3.871.975,71 zł. 
Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów zestawione zostały w załączniku nr 3. 

§ 7. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 4.000.000,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych ,w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szastarka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kosikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2676



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 1 562,26

0,00 0,00

40002 0,00 1 562,26

0,00 0,00

0,00 453,02

0,00 109,24

0,00 1 000,00

600 0,00 679,93

0,00 0,00

60004 0,00 679,93

0,00 0,00

0,00 20,53

0,00 659,40

700 -28 000,00 28 001,00

0,00 0,00

70005 -28 000,00 28 001,00

Plan dochodów budżetu Gminy Szastarka na rok 

2021 - zał. nr 1 do Uchwały Nr XXIV/138/2021 Rady Gminy 

Szastarka z dnia 31 maja 2021 r.

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 000,00 148 001,00

0940 Wpły wy  z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegły ch 0,00 659,40

Gospodarka mieszkaniowa 148 000,00 148 001,00

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpły wy  z pozostały ch odsetek 0,00 20,53

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Lokalny  transport zbiorowy 4 500,00 5 179,93

0950 Wpły wy  z ty tułu kar i odszkodowań wy nikający ch z umów 0,00 1 000,00

Transport i łączność 4 500,00 5 179,93

0920 Wpły wy  z pozostały ch odsetek 0,00 453,02

0940 Wpły wy  z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegły ch 0,00 109,24

Dostarczanie wody 435 000,00 436 562,26

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Wy twarzanie i zaopatry wanie w energię elektry czną, gaz i wodę 435 000,00 436 562,26

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2676



0,00 0,00

0,00 1,00

0,00 28 000,00

-28 000,00 0,00

750 0,00 249,99

0,00 0,00

75023 0,00 249,99

0,00 0,00

0,00 249,99

756 0,00 5 325,30

0,00 0,00

75616 0,00 5 134,80

0,00 0,00

0,00 4 546,00

0,00 336,40

0,00 252,40

75618 0,00 190,50

0,00 0,00

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0910 Wpły wy  z odsetek od nieterminowy ch wpłat z ty tułu podatków i opłat 0,00 252,40

Wpły wy  z inny ch opłat stanowiący ch dochody  jednostek samorządu 

tery torialnego na podstawie ustaw
57 175,00 57 365,50

0360 Wpły wy  z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 14 546,00

0690 Wpły wy  z różny ch opłat 0,00 336,40

Wpły wy  z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czy nności cy wilno-prawny ch oraz podatków i opłat 

lokalny ch od osób f izy czny ch

1 156 000,00 1 161 134,80

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dochody  od osób prawny ch, od osób f izy czny ch i od inny ch jednostek 

nieposiadający ch osobowości prawnej oraz wy datki związane z ich 

poborem

3 801 250,00 3 806 575,30

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0940 Wpły wy  z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegły ch 0,00 249,99

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy  gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 249,99

2700

Środki na dof inansowanie własny ch zadań bieżący ch gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminny ch,związków powiatów), 

samorządów województw, pozy skane z inny ch źródeł

28 000,00 0,00

Administracja publiczna 66 393,00 66 642,99

0940 Wpły wy  z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegły ch 0,00 28 000,00

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpły wy  z pozostały ch odsetek 0,00 1,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2676



0,00 153,00

0,00 37,50

801 0,00 30,96

0,00 0,00

80104 0,00 30,96

0,00 0,00

0,00 30,96

851 0,00 7 576,00

0,00 0,00

85195 0,00 7 576,00

0,00 0,00

0,00 7 576,00

855 -11 700,00 22 492,75

0,00 0,00

85501 0,00 1 810,47

0,00 0,00

0,00 310,47

0,00 1 500,00

0900

Wpły wy  z odsetek od dotacji oraz płatności: wy korzy stany ch niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wy korzy stany ch z naruszeniem procedur, o który ch 

mowa w art. 184 ustawy , pobrany ch nienależnie lub w nadmiernej 

wy sokości

0,00 310,47

2910

Wpły wy  ze zwrotów dotacji oraz płatności wy korzy stany ch niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wy korzy stany ch z naruszeniem procedur, o który ch 

mowa w art. 184 ustawy , pobrany ch nienależnie lub w nadmiernej 

wy sokości

0,00 1 500,00

Świadczenie wy chowawcze 5 706 000,00 5 707 810,47

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzina 8 073 660,00 8 084 452,75

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpły wy  z różny ch dochodów 0,00 7 576,00

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 7 576,00

Ochrona zdrowia 0,00 7 576,00

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2950 Wpły wy  ze zwrotów niewy korzy stany ch dotacji oraz płatności 0,00 30,96

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Przedszkola 87 065,00 87 095,96

2680 Rekompensaty  utracony ch dochodów w podatkach i opłatach lokalny ch 0,00 37,50

Oświata i wy chowanie 241 520,00 241 550,96

0690 Wpły wy  z różny ch opłat 0,00 153,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2676



85502 -11 700,00 8 799,63

0,00 0,00

0,00 269,47

-11 700,00 0,00

0,00 536,63

0,00 7 993,53

85513 0,00 11 882,65

0,00 0,00

0,00 11 700,00

0,00 182,65

900 0,00 5,60

0,00 0,00

90095 0,00 5,60

0,00 0,00

0,00 5,60

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpły wy  z usług 0,00 5,60

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 5,60

2910

Wpły wy  ze zwrotów dotacji oraz płatności wy korzy stany ch niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wy korzy stany ch z naruszeniem procedur, o który ch 

mowa w art. 184 ustawy , pobrany ch nienależnie lub w nadmiernej 

wy sokości

0,00 182,65

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 763 000,00 763 005,60

2010

Dotacje celowe otrzy mane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżący ch z zakresu administracji rządowej oraz inny ch zadań zlecony ch 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminny m) ustawami

24 800,00 36 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  pobierające zasiłki dla 

opiekunów

24 800,00 36 682,65

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2360
Dochody  jednostek samorządu tery torialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz inny ch zadań zlecony ch ustawami
0,00 536,63

2910

Wpły wy  ze zwrotów dotacji oraz płatności wy korzy stany ch niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wy korzy stany ch z naruszeniem procedur, o który ch 

mowa w art. 184 ustawy , pobrany ch nienależnie lub w nadmiernej 

wy sokości

0,00 7 993,53

0900

Wpły wy  z odsetek od dotacji oraz płatności: wy korzy stany ch niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wy korzy stany ch z naruszeniem procedur, o który ch 

mowa w art. 184 ustawy , pobrany ch nienależnie lub w nadmiernej 

wy sokości

0,00 269,47

2010

Dotacje celowe otrzy mane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżący ch z zakresu administracji rządowej oraz inny ch zadań zlecony ch 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminny m) ustawami

2 340 000,00 2 328 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z f unduszu alimentacy jnego oraz 

składki na ubezpieczenia emery talne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
2 340 000,00 2 337 099,63

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2676



razem: -39 700,00 65 923,79

0,00 0,00

600 0,00 110 280,00

0,00 0,00

60078 0,00 110 280,00

0,00 0,00

0,00 110 280,00

758 0,00 800 000,00

0,00 0,00

75816 0,00 800 000,00

0,00 0,00

0,00 800 000,00

razem: 0,00 910 280,00

0,00 0,00

-39 700,00 976 203,79

0,00 0,00

Ogółem: 29 619 454,02 30 555 957,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 162 173,69 2 162 173,69

majątkowe 2 862 173,69 3 772 453,69

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
2 162 173,69 2 162 173,69

6290

Środki na dof inansowanie własny ch inwesty cji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminny ch, związków powiatów), samorządów 

województw, pozy skane z inny ch źródeł

0,00 800 000,00

Wpły wy  do rozliczenia 0,00 800 000,00

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 800 000,00

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzy mane z budżetu państwa na realizację inwesty cji i 

zakupów inwesty cy jny ch własny ch gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminny ch)

0,00 110 280,00

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk ży wiołowy ch 0,00 110 280,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 110 280,00

bieżące 26 757 280,33 26 783 504,12

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację 

zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2676



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 574 337,80 271 721,81 271 721,81 4 384,42 267 337,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 615,99 2 302 615,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 195,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 195,41 1 340 195,41 0,00 0,00

3 914 533,21 271 721,81 271 721,81 4 384,42 267 337,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642 811,40 3 642 811,40 0,00 0,00

2 302 615,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 615,99 2 302 615,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 195,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 195,41 1 340 195,41 0,00 0,00

3 642 811,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642 811,40 3 642 811,40 0,00 0,00

2 302 615,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 615,99 2 302 615,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 195,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 195,41 1 340 195,41 0,00 0,00

3 642 811,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642 811,40 3 642 811,40 0,00 0,00

360 195,00 360 195,00 359 345,00 82 745,00 276 600,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 995,00 -45 995,00 -45 995,00 -995,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 200,00 314 200,00 313 350,00 81 750,00 231 600,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 195,00 317 195,00 316 345,00 82 745,00 233 600,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 995,00 -45 995,00 -45 995,00 -995,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 200,00 271 200,00 270 350,00 81 750,00 188 600,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 330,00 83 330,00 83 330,00 0,00 83 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa długu

D

zi

ał

Rozd

ział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Plan wydatków budżetu gminy Szastarka na rok 2021 - zał.nr 2 do Uchwały Nr XXIV/138/2021 Rady Gminy Szastarka z dnia 31 maja 2021 r

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

0

1

0

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0101

0

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4000

2
Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4

0

0

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2676



53 330,00 53 330,00 53 330,00 0,00 53 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995,00 995,00 995,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-995,00 -995,00 -995,00 -995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 303,27 191 874,24 191 874,24 0,00 191 874,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 429,03 273 429,03 0,00 0,00

-62 843,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 843,49 -62 843,49 0,00 0,00

141 535,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 535,90 141 535,90 0,00 0,00

543 995,68 191 874,24 191 874,24 0,00 191 874,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 121,44 352 121,44 0,00 0,00

421 303,27 187 874,24 187 874,24 0,00 187 874,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 429,03 233 429,03 0,00 0,00

-62 843,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 843,49 -62 843,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 459,78 187 874,24 187 874,24 0,00 187 874,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 585,54 170 585,54 0,00 0,00

233 429,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 429,03 233 429,03 0,00 0,00

-62 843,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 843,49 -62 843,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 585,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 585,54 170 585,54 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 535,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 535,90 141 535,90 0,00 0,00

141 535,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 535,90 141 535,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 535,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 535,90 141 535,90 0,00 0,00

141 535,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 535,90 141 535,90 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

6

0

0

Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

6001

6
Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa długu

D

zi

ał

Rozd

ział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

6007

8

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

7

0

0

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2676



3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 351 484,00 2 351 484,00 2 264 092,00 1 901 917,00 362 175,00 0,00 87 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 355 484,00 2 355 484,00 2 263 092,00 1 905 917,00 357 175,00 0,00 92 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920 291,00 1 920 291,00 1 913 551,00 1 623 241,00 290 310,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 924 291,00 1 924 291,00 1 917 551,00 1 627 241,00 290 310,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 759,37 400 759,37 294 760,00 68 060,00 226 700,00 10 000,00 95 999,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -200,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

450 559,37 400 559,37 294 560,00 71 360,00 223 200,00 10 000,00 95 999,37 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

8550 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

7000

5

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

7502

3

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

7

5

0

Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

7507

5

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

7

5

4

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2676



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

322 759,37 322 759,37 216 760,00 68 060,00 148 700,00 10 000,00 95 999,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 559,37 322 559,37 216 560,00 67 860,00 148 700,00 10 000,00 95 999,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 3 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 193 888,79 10 193 888,79 8 071 648,00 6 897 200,00 1 174 448,00 1 845 340,79 276 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

D

zi

ał

Rozd

ział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

7541

1

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

7541

2
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

po zmianach 0,00

7542

1
Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2676



-30 800,00 -30 800,00 -29 000,00 -28 000,00 -1 000,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 29 000,00 28 000,00 1 000,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 193 888,79 10 193 888,79 8 071 648,00 6 897 200,00 1 174 448,00 1 845 340,79 276 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 29 000,00 28 000,00 1 000,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 29 000,00 28 000,00 1 000,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8014

9

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8

0

1

Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa długu

D

zi

ał

Rozd

ział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2676



1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 315,29 571 315,29 386 200,00 368 200,00 18 000,00 166 815,29 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 800,00 -30 800,00 -29 000,00 -28 000,00 -1 000,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 515,29 540 515,29 357 200,00 340 200,00 17 000,00 166 815,29 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 600,00 277 600,00 277 600,00 277 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 900,00 -19 900,00 -19 900,00 -19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 700,00 257 700,00 257 700,00 257 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 300,00 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

8015

0

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2676



1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 251 496,52 1 251 496,52 979 496,52 532 140,55 447 355,97 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -4 000,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 086,38 78 086,38 77 736,38 0,00 77 736,38 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323 982,90 1 323 982,90 1 051 632,90 528 140,55 523 492,35 0,00 272 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 284,11 468 284,11 462 284,11 421 248,14 41 035,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 384,11 469 384,11 463 034,11 417 248,14 45 785,97 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 350,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 250,00 15 250,00 15 250,00 0,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

D

zi

ał

Rozd

ział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8

5

2

Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8521

9
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2676



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 512,41 119 512,41 116 512,41 110 892,41 5 620,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 412,41 118 412,41 115 412,41 110 892,41 4 520,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 486,38 72 486,38 72 486,38 0,00 72 486,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 486,38 124 486,38 124 486,38 0,00 124 486,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 988,40 51 988,40 51 988,40 0,00 51 988,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 486,38 72 486,38 72 486,38 0,00 72 486,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 474,78 124 474,78 124 474,78 0,00 124 474,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 167 470,00 8 167 470,00 204 890,00 162 821,00 42 069,00 30 000,00 7 932 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 700,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 167 970,00 8 167 970,00 217 090,00 162 821,00 54 269,00 30 000,00 7 920 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 351 350,00 2 351 350,00 79 470,00 68 120,00 11 350,00 0,00 2 271 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8522

8

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8529

5
Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

0,00

8

5

5

Rodzina

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: w tym:

D

zi

ał

Rozd

ział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2676



-11 700,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 339 650,00 2 339 650,00 79 470,00 68 120,00 11 350,00 0,00 2 260 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 271 880,00 2 271 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 271 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 700,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 180,00 2 260 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 641 812,31 1 156 498,00 1 155 998,00 47 305,00 1 108 693,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 485 314,31 3 485 314,31 0,00 0,00

-505,00 -505,00 -505,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 525,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 525,00 21 525,00 0,00 0,00

4 667 832,31 1 160 993,00 1 160 493,00 46 800,00 1 113 693,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 506 839,31 3 506 839,31 0,00 0,00

3 695 712,31 210 398,00 209 898,00 41 205,00 168 693,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 485 314,31 3 485 314,31 0,00 0,00

-505,00 -505,00 -505,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 525,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 525,00 21 525,00 0,00 0,00

3 721 732,31 214 893,00 214 393,00 40 700,00 173 693,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 506 839,31 3 506 839,31 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505,00 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-505,00 -505,00 -505,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,008550

2

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00

8551

3

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

9009

5
Pozostała działalność

po zmianach 3 485 314,31

przed zmianą 3 485 314,31

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

9

0

0

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 3 485 314,31

przed zmianą 3 485 314,31

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2676



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 525,00 21 525,00 0,00 0,00

21 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 525,00 21 525,00 0,00 0,00

558 800,00 558 800,00 15 000,00 15 000,00 0,00 543 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 800,00 508 800,00 15 000,00 15 000,00 0,00 493 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

9

2

1

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa długu

D

zi

ał

Rozd

ział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

9210

5

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

9210

9

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2676



-52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 087 162,06 26 025 802,73 14 557 540,57 10 158 242,97 4 399 297,60 2 503 640,79 8 754 621,37 0,00 0,00 210 000,00 6 061 359,33 6 061 359,33 0,00 0,00

-220 143,49 -157 300,00 -89 800,00 -33 700,00 -56 100,00 -54 000,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 -62 843,49 -62 843,49 0,00 0,00

1 696 842,69 143 586,38 134 436,38 35 500,00 98 936,38 2 000,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 1 553 256,31 1 553 256,31 0,00 0,00

33 563 861,26 26 012 089,11 14 602 176,95 10 160 042,97 4 442 133,98 2 451 640,79 8 748 271,37 0,00 0,00 210 000,00 7 551 772,15 7 551 772,15 0,00 0,00

9

2

6

Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

9260

5

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 485 314,31

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 485 314,31

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2676



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 302 615,99 0,00 2 302 615,99

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
1 029 164,31 0,00 1 029 164,31

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 540 195,41 540 195,41

Razem: 3331780,3000 Razem: 540195,4100 Razem: 3871975,7100

Plan przychodów - zał nr 3 do Uchwały Nr XXIV/138/2021 Rady Gminy 

Szastarka z dnia 31 maja 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2676



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIV/138 /2021

Rady Gminy Szastarka 

z dnia31 maja 2021 r.

     Zestawienie planowanych  kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szastarka w 2021 roku

dział rozdział §

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. Dotacje celowe - opieka przedszkolna/ Miasto Kraśnik, Gmina Kraśnik, Gmina Potok Wielki 801 80104 2310                   54 355,00    54 355,00            

2. Dotacje celowe - rodziny zastępcze / Powiat Kraśnicki 855 85508 2320 30 000,00                 30 000,00            

3. Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Gminne Centrum Kultury w Polichnie 921 92109 2480

 przed zm.336 000,00 

zmiana -52 000,00 po 

zm 284 000,00 

284 000,00

4. Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Gminna Biblioteka Publiczne w Szastarce 921 92116 2480                  207 800,00    207 800,00         

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom/Ochotnicze Straże Pożarne/ 

754 75412 2820 10 000,00                 10 000,00

2

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty / Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Oświaty i Klutury Wiejskiej w Hucie Józefów, Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Wojciechów i Kol. 

Wojciechów

801 80101 259 1 350 311,20             1 350 311,20      

3

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty / Stowarzyszenie na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi Wojciechów i Kol. Wojciechów
801 80103 259 141 027,30                141 027,30         

4

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty / Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Oświaty i Klutury Wiejskiej w Hucie Józefów
801 80104 2540                  132 832,00    132 832,00         

5

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty/ Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Oświaty i Klutury Wiejskiej w Hucie Józefów,  Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Wojciechów i Kol. 

Wojciechów

801 80150 2590 166 815,29 166 815,29         

6

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących /Powiat Kraśnicki/

851 85195 2710 2 000,00                    2 000,00              

7

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzoncym działalność pożytku publicznego-Parafialna Orkiestra Dęta Szastarka

921 92105 2360

 przed zm.0,00 zmiana 

2 000,00 po zm 2 

000,00 

2 000,00              

8

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

- upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gminy Szastarka

926 92605 2360

 przed zm.72 500,00 

zmiana 2 000,00 po 

zm 70 500,00 

70 500,00            

III Razem dotacje na 2021 rok 2.282.785,79 168.855,00 2.451.640,79

Lp. Przeznaczenie (cel publiczny)/ Podmiot
Klasyfikacja budżetowa

Dotacje podmiotowe
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2676



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 302 615,99 1 340 195,41

01010 2 302 615,99 1 340 195,41

6050 2 302 615,99 1 340 195,41

500 000,02 0,00

0,00 800 000,00

1 802 615,97 540 195,41

600 273 429,03 78 692,41

60014 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

60016 233 429,03 - 62 843,49

6050 233 429,03 - 62 843,49

44 000,00 51 248,74

44 568,03 - 25 340,97

144 861,00 - 88 751,26

60078 0,00 141 535,90

6050 0,00 141 535,90

0,00 141 535,90

754 0,00 50 000,00

75411 0,00 50 000,00

6170 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

900 3 485 314,31 21 525,00

90095 3 485 314,31 21 525,00

6057 2 162 173,69 0,00

2 105 209,69 0,00

56 964,00 0,00

6059 1 323 140,62 0,00

1 270 104,62 0,00

53 036,00 0,00

6060 0,00 21 525,00

0,00 21 525,00

6 061 359,33 1 490 412,82Razem 7 551 772,15

Plan wydatków inwestycyjnych na 2021 r. - zał. Nr 5 do Uchwały Nr 

XXIV/138/2021 Rady Gminy Szastarka z dnia 31 maja 2021 r.

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 525,00

Zakup rozdrabniacza bijakowego 21 525,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 323 140,62

Instalacja odnawialnych źródeł energii w Gminie Szastarka etap 2 1 270 104,62

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy WDK w Szastarce 53 036,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 162 173,69

Instalacja odnawialnych źródeł energii w Gminie Szastarka etap 2 2 105 209,69

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy WDK w Szastarce 56 964,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 506 839,31

Pozostała działalność 3 506 839,31

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla  Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kraśniku 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 535,90

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej nr 118047L od km 0+060 do km 0+290 w miejscowości 

Wojciechów - Kolonia
141 535,90

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej Nr 108633L w Polichnie Czwartej 19 227,06

Przebudowa drogi gminnej Nr 108630 L w Hucie Józefów 56 109,74

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 141 535,90

Drogi publiczne gminne 170 585,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 585,54

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Brzozówka na działce ewidencyjnej 543 95 248,74

Drogi publiczne powiatowe 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2741 L Polichna Druga - Wolica Druga w miejscowości Wojciechów 40 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Polichna Czwarta 800 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Wojciechowie 2 342 811,38

Transport i łączność 352 121,44

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 642 811,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 642 811,40

Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Szastarka 500 000,02

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 642 811,40

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2676



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XXIV/138 /2021

Rady Gminy Szastarka

z dnia 31 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie

801 80101 0750 12 700,00 0 12 700,00

0920 300,00 0 300

0970 10 000,00 0 10 000,00

80103 0660 2 000,00 0 2 000,00

80106 0660 3 000,00 0 3 000,00

80148 0670 100 000,00 0 100 000,00

0830 302 000,00 0 302 000,00

430 000,00 0 430 000,00

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie

801 80101 2400
0

128,67 128,67

801 80101 4210 4 000,00 -128,67 3871,33

80101 4240 19 000,00 0 19 000,00

80103 4210 2 000,00 0 2 000,00

80106 4210 3 000,00 0 3 000,00

80148 4210 0,00 0 0

4220 402 000,00 0 402 000,00

430 000,00 0 430 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Razem wydatki

Zakup środków dydaktycznych i książek

Dochody z najmu i dzierżawy

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

Razem dochody

Rodzaj wydatku

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

Rodzaj dochodu

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie - Prawo oświatowe oraz wydatków 

nimi finansowanych w roku 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2676


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 7

		2021-06-22T13:10:12+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




